

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Passa e Fica  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA**  
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO-SRP 003/2022

### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT INVERTER, COMPOSTO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA, COM COMPRESSOR ROTATIVO, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 9.000BTU/H, CICLO FRIO, VOLTAGEM: TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO OU DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DE VOLTAGEM DO ESTADO QUE SERÁ ATENDIDO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO, REINÍCIO AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO, AJUSTES AUTOMÁTICOS DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL (SWING), TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO DESODORIZANTE, COR BRANCA. EQUIPAMENTO CLASSIFICADO NA FAIXA A, CONFORME CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.926,81
Valor Final:	1.831,00
Valor Total:	58.592,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:25:33
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ECS CONSTRUÇOES E REFRIGERACAO EIRELI (34.249.991/0001-62)
Modelo:	ICST09FR4
Item:	0002
Descrição:	AR-CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT INVERTER, COMPOSTO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA, COM COMPRESSOR ROTATIVO, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000BTU/H, CICLO FRIO, VOLTAGEM: TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO OU DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DE VOLTAGEM DO ESTADO QUE SERÁ ATENDIDO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO, REINÍCIO AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO, AJUSTES AUTOMÁTICOS DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL (SWING), TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO DESODORIZANTE, COR BRANCA. EQUIPAMENTO CLASSIFICADO NA FAIXA A, CONFORME CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.095,67
Valor Final:	2.010,00
Valor Total:	48.240,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:25:52
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA (14.245.490/0001-09)
Modelo:	INVERTER 12000
Item:	0003
Descrição:	AR-CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT INVERTER, COMPOSTO DE UNIDADE EVAPORADORA E UNDA CONDENSADORA, COM UNDA COMPRESSOR ROTATIVO, COM UNDA M CAPACIDADE DE REFR UNDA IGERAÇÃO DE 18.000 BTU/H, CICLO FRIO, VOLTAGEM: TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO OU DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DE VOLTAGEM DO ESTADO QUE SERÁ ATENDIDO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO, REINÍCIO AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO, AJUSTES AUTOMÁTICOS DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL (SWING), TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO DESODORIZANTE, COR BRANCA. EQUIPAMENTO CLASSIFICADO NA FAIXA A A C, CONFORME CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.832,44
Valor Final:	2.776,00
Valor Total:	72.176,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA (14.245.490/0001-09)
Modelo:	INVERTER 18000
Item:	0004
Descrição:	AR-CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT INVERTER, COMPOSTO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA, COM COMPRESSOR ROTATIVO, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 24.000 BTU/H, CICLO FRIO, VOLTAGEM: TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO OU DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DE VOLTAGEM DO ESTADO QUE SERÁ ATENDIDO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO, REINÍCIO AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO, AJUSTES AUTOMÁTICOS DE OSCILAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL (SWING), TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO DESODORIZANTE, COR BRANCA. EQUIPAMENTO CLASSIFICADO NA FAIXA A A C, CONFORME CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.685,38
Valor Final:	3.683,00
Valor Total:	14.732,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA (14.245.490/0001-09)



Modelo:	INVERTER 24000
Item:	0005
Descrição:	BALANÇA DIGITAL INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 KG. BANDEJA DE PESAGEM EM AÇO INOX. COM SELO DO INMETRO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.469,88
Valor Final:	1.598,00
Valor Total:	3.196,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP (09.251.627/0001-90)
Modelo:	B160
Item:	0006
Descrição:	BEBEDOURO GELÁGUA: TIPO COLUNA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS, 99 X 31.3 X 31.1 (A X L X P), COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA, FORNECENDO ÁGUA GELADA E NATURAL, COM DUAS TORNEIRAS EMBUTIDAS, ACEITANDO GALÃO DE 10L E 20L, COPOS GRANDES, ALÇAS LATERAIS EM MATERIAL ATÓXICO, COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, OPERANDO EM TENSÃO DE 220V, NA COR BRANCA, COM MANUAL DE INSTRUÇÃO.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	836,67
Valor Final:	780,00
Valor Total:	21.840,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI (11.094.173/0001-32)
Modelo:	K20
Item:	0007
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL: COM DIMENSÕES 28 X 36 X 63 CM (CX LX A); COM CORPO E DEPÓSITO DE AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM SAPATAS ANTIDERRAPANTES, TORNEIRAS DE BOA VASÃO E C/ VISOR DE NÍVEL PARA ÁGUA E CAFÉ. CAPACIDADE APROX. DE 6 LITROS. AQUECIMENTO EM BANHO-MARIA. RESISTÊNCIA TUBULAR E TERMOSTATO REGULÁVEL DE 20° A 1209; C/ VARETA PARA LIMPEZA DAS TORNEIRAS. ALIMENTAÇÃO: 220V.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	989,64
Valor Final:	989,00
Valor Total:	1.978,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardreira Eireli ME (10.942.831/0001-36)
Modelo:	CF.2.601/602
Item:	0008
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA: EM AÇO INOX E PLÁSTICO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,2L OU 40 XÍCARAS, COM DIMENSÕES APROX. 37 X 25,5 X 22,1CM(A X L X P); C/ DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, CORTA-PINGOS, FILTRO REMOVÍVEL; POTÊNCIA APROX. 900W; ALIMENTAÇÃO 220V.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	427,74
Valor Final:	235,00
Valor Total:	3.055,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	30CEFEZINHO
Item:	0009
Descrição:	CAIXA DE SOM APLICADA: PEQUENA RECARREGÁVEL USB MP3 FM (PORTÁTIL) COM FUNÇÃO MULTIMÍDIA(DIMENSÕES: 27CM ALT. X 15 CM LARG), FREQUÊNCIA 150-15000HZ E POTÊNCIA 15W
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,00
Valor Final:	347,98
Valor Total:	5.567,68
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI (11.502.318/0001-97)
Modelo:	5506
Item:	0010
Descrição:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: - CAIXA MULTIUSO; 4 CANAIS DE ENTRADA; CANAL 1: 1 ENTRADA VIOLÃO-GUITARRA ATIVA; 1 ENTRADA VIOLÃO- GUITARRA PASSIVA; TECLA SELETORA DE EQ. ELECTRIC/ACOUSTIC; CANAL 2: 1 ENTRADA MICROFONE E 1 ENTRADA DE LINHA; CANAL 3: 1 ENTRADA MICROFONEE 1 ENTRADA DE LINHA; CANAL 4: 2 ENTRADAS PARA TECLADO; 1 ENTRADA DUPLA L&R AUX. CD/DVD/MP3- 4 (RCA); 1 ENTRADA SD E 1 ENTRADA USB COM COMANDOS PLAY, PAUSE, AVANÇO E RETR. SD/USB; EFEITO DELAY (ECHO) NOS MICROFONES; 1 ALTO FALANTE DE 12" E 1 TWEETER; CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTES; CONTROLE DE GRAVE MÉDIO E AGUDO; LED INDICADOR DE CLIP; SAÍDA PARA GRAVAÇÃO (RCA); SAÍDA AUXILIAR DE ENERGIA; FUSÍVEL DE PROTEÇÃO DE ENERGIA; BAIXO NÍVEL DE RUIDO; CHAVE LIGA/DESLIGA TWEETER; POTÊNCIA REAL 100 WATTS RMS; PROGRAMA MUSICAL 200 WATTS; TENSÃO AC 220 VOLTS.
Quantidade:	9



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.159,67
Valor Final:	800,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:26:23
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	SP366
Item:	0011
Descrição:	FOGÃO DE PISO: COM NO MÍNIMO 04 BOCAS, TIPO DE GÁS GLP, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 50,7 X 83 X 59,8 CM (LX A X P), DE CHAPA DE AÇO, MESA EM INOX, COM PUXADORES, GRANDES EM AÇO E TAMPA EM VIDRO TEMPERADO, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 56 LITROS NO FORNO, COM PÉS E PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA. NA COR: BRANCO, PRETO.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	878,33
Valor Final:	770,00
Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	4B
Item:	0013
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO: COM 4 BOCAS SEM FORNO; GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30 (6 DEDOS); BAIXA PRESSÃO: 02 QUEIMADORES SIMPLES E 02 DUPLOS GAMBIARRA UND 14 (AÇO); BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO; PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA; GLP; CHAPA EM AÇO CARBONO MEDINDO APROX. 730 X 860 X 795 MM (LX A X P)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.495,00
Valor Final:	1.331,50
Valor Total:	18.641,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardreira Eireli ME (10.942.831/0001-36)
Modelo:	e4d2
Item:	0014
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL EM INOX: COM 6 BOCAS SEM FORNO; 6 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30 X 30; REGISTRO DE BAIXA PRESSÃO: 03 QUEIMADORES SIMPLES E 03 DUPLO (1 UND 8 FERRO FUNDIDO); BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO; TUBOS DE DISTRIBUIÇÃO EM ALUMÍNIO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 1,17 X 0,80 X 0,79M (LXAXP).
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.595,00
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	18.400,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	FBS6
Item:	0015
Descrição:	MICRO-ONDAS 32 LITROS, LARGURA 73.9 CM,  UND 7 ALTURA 50.1CM PROFUNDIDADESS4.2CM, 220V
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	860,53
Valor Final:	860,00
Valor Total:	6.020,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	35L
Item:	0018
Descrição:	REFRIGERADOR -TIPO GELADEIRA, COM DUAS PORTAS(DUPLEX), FROST FREE, CAPACIDADE DE 240 A 300 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL "A" EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM - PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, COR BRANCA OU INOX, TENSÃO 220 V UTILIZA GÁS CICLO/ISOPENTANO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.283,00
Valor Final:	3.100,00
Valor Total:	52.700,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	DC35



Item:	0019
Descrição:	REFRIGERADOR - TIPO GELADEIRA, COM DUAS PORTAS(DUPLEX), FROST FREE, CAPACIDADE DE UND 451 A 500 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL "A" EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM - PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, COR BRANCA OU INOX, TENSÃO 220 V UTILIZA GÁS CICLO/ISOPENTANO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.273,30
Valor Final:	4.940,00
Valor Total:	64.220,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	NOGUEIRA MOVEIS LTDA (11.668.676/0001-74)
Modelo:	46k6a
Item:	0020
Descrição:	REFRIGERADOR - TIPO GELADEIRA, COM DUAS PORTAS(DUPLEX), FROST FREE, CAPACIDADE DE UND 451 A 500 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL "A" EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM - PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL - INMETRO, COR BRANCA OU INOX, TENSÃO 220 V UTILIZA GÁS CICLO/ISOPENTANO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.273,30
Valor Final:	6.271,30
Valor Total:	25.085,20
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:28:29
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA (42.262.411/0001-03)
Modelo:	DIAMANTE 800
Item:	0021
Descrição:	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO: DIMENSÕES APROXIMADAS 40 X 21 X 18 CM (AXLXP) COM CAPACIDADE APROXIMADA DO JARRA/COPO DE 1,25L; COM 3 VELOCIDADES; VOLTAGEM DE 220V.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	BRITANIA DIAMANTE 800
Item:	0023
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: CAPACIDADE PARA 8 LITROS, BASCULANTE, EM AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA 1,5 CV, BIVOLT.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	998,00
Valor Final:	901,68
Valor Total:	9.016,80
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	METAL FERREIRA 8 LITROS BAIXA ROTACAO
Item:	0024
Descrição:	MICROFONE SEM FIO DUPLO (1BASE RECEPTORA + 2 TRANSMISSORES DE MÃO + MICROFONES) BASE RECEPTORA, FREQUÊNCIA UHF HOMOLOGADA PELA ANATEL - 614 MHZ A 698 MHZ, ANTENAS: 2; DESVIO DE FREQUÊNCIA: MÁXIMA DE 50HZ; RELAÇÃO SINAL/RUÍDO: 85DB; REJEIÇÃO DE ESPURIOS: 70DB; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 40HZ A 20KHZ; ALIMENTAÇÃO: 127V E 220V; AUTOMÁTICO OU SELECIONÁVEL; CONECTORES DE SAÍDA: 2 BALANCEADAS(XLR) E 1 DESBALANCEADA (P10); DISPLAY INFORMATIVO EM LCD PARA CADA TRANSMISSOR; TRANSMISSORES MICROFONES: 2 TRANSMISSORES DE MÃO; MICROFONES.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	579,67
Valor Final:	570,00
Valor Total:	8.550,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Inovamax Teleinformatica Ltda. (07.055.987/0001-90)
Modelo:	VWS20
Item:	0025
Descrição:	MICROFONE S/ FIO DUPLO DE MÃO: RECEPTOR COM E 2 ANTENAS BOOSTER, AJUSTE DE VOLUME; 2 FREQUÊNCIAS UHF FIXAS; SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10; CHASSIS PLÁSTICO; FUNCIONA COM DUAS PILHAS AA; COM ALCANCE MÉDIO : 100 MTS; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA : 50 HZ »15KHZ (+/- 3DB); NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO : XLR: -30DBV  , P- 10: -8DBV; ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA : +/- 15 KHZ; 2 MICROFONES DE MÃO (HANDHELD); MALETA PARA TRANSPORTE; FONTE BIVOLT AUTOMÁTICA; CABO P10/P10.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	663,00
Valor Final:	586,42
Valor Total:	7.037,04
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI (11.502.318/0001-97)
Modelo:	UH-02MM
Item:	0026
Descrição:	SANDUICHEIRA ELÉTRICA: EM PLÁSTICO ABS E INOX, COM ANTIADERENTE, INDICADOR TÉRMICO LIGA/DESLIGA, PORTA-FIO, POTÊNCIAAPROX. PRAÇA DR. LUÍS AMÂNCIO 750W E RAMALHO, VOLTAGEM 80, 220V.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,00
Valor Final:	126,00
Valor Total:	1.134,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	750W
Item:	0028
Descrição:	TELEVISOR LED 32": TIPO COMUM, TECNOLOGIA DA TELA EM LED; 32" (POLEGADAS); RESOLUÇÃO: HD, EM PIXEL HD 1366 X 768 PIXELS; C/ RECURSOS DE VÍDEO E ÁUDIO; CONEXÕES: HDMI, USB, ENTRADAS DE VÍDEO ÁUDIO; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; CONSUMO (KWH) APROX. 37W; CONTROLE REMOTO, KIT PEDESTAL, MANUAL, CABO P2 - RCA (2 PINOS); ALIMENTAÇÃO, 220V.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.173,00
Valor Final:	1.603,00
Valor Total:	17.633,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMÁTICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo:	AOC SMART TV 32
Item:	0029
Descrição:	VENTILADOR DE MESA 40 CM,6 PÁS 03 VELOCIDADES, 220V
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,33
Valor Final:	149,86
Valor Total:	4.495,80
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0030
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE: COM SELETOR DE VELOCIDADES, COM, NO MÍNIMO QUATRO POSIÇÕES, QUANTIDADE MÍNIMAS DE HÉLICES DE 03 PÁS, DE APROXIMADAMENTE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO MÍNIMO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, GRADE EM AÇO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO, ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; NA COR PRETA.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,00
Valor Final:	178,00
Valor Total:	6.586,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:29:43
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI (11.094.173/0001-32)
Modelo:	Vop50Cm New
Item:	0031
Descrição:	VENTILADOR DO TIPO COLUNA: COM COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA MÍNIMA DE 1.40M, COM SELETOR DE VELOCIDADES, COM, NO MÍNIMO QUATRO POSIÇÕES, QUANTIDADE MÍNIMAS DE HÉLICES DE 03 PÁS, DE APROXIMADAMENTE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO MÍNIMO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO, ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; NA COR PRETA.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	5.060,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI (11.094.173/0001-32)
Modelo:	Voc50Cm Turbo 06 Pás
Item:	0033



Descrição:	PURIFICADOR DE ÁGUA NATURAL: PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA NATURAL E GELADA, CONTENDO 1 PINGADEIRA (APARADOR DE ÁGUA), 1 SUPORTE P/PAREDE, 1 KIT INSTALAÇÃO; MATERIAL POLIPROPILENO (PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA) NA COR PRETA OU PRATA; TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA 8°C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 2.2 LITRO/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C ; MEDIDAS ALTURA: 39 CMX LARGURA: 30.5 CM X PROFUNDIDADE: 37 CM ; TEMPERATURA AMBIENTE MÍN. E MÁX. DE TRABALHO 5°C A 42°C PRESSÃO MIN. E MÁX. DA REDE HIDRÁULICA 3 A 40 MCA METROS DE COLUNA DE ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) : PESO LÍQUIDO 12 KG; TENSÃO: BIVOLT - 127W/220V60HZ; CONSUMO 100W, EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA DE REFERÊNCIA (*): EVEREST SOFT PLUS, SIMILAR OU SUPERIOR
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	919,67
Valor Final:	919,00
Valor Total:	8.271,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA (42.262.411/0001-03)
Modelo:	ACQUAFLEX + SUP. PAREDE
Item:	0035
Descrição:	QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA) BRANCO BRILHANTE, COM ESPESSURA TOTAL DE 17 MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO COM SUPORTE PARA APAGADOR ARREDONDADO, REMOVÍVEL E DESLIZANTE COM 40 CM, SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL. TAMANHO 1,20 X 2,10 METROS.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,67
Valor Final:	399,00
Valor Total:	13.965,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	120X210
Item:	0036
Descrição:	QUADRO BRANCO PEQUENO CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA) BRANCO BRILHANTE, COM ESPESSURA TOTAL DE 17 MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO COM SUPORTE PARA APAGADOR ARREDONDADO, REMOVÍVEL E DESLIZANTE COM 40 CM, SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL. TAMANHO 0,90 X 1,00 METROS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,67
Valor Final:	219,00
Valor Total:	876,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	090X100
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE EM VENIL COM COSTURA CENTRAL NAS OPÇÕES GOMADA QUADRICULADA COM ESPALDAR ALTO EM MADEIRA COMPENSADO ANATOMICO DEL4MM, ESPUMA INJETADA DE 70MM, ACABAMENTO EM PVC MACHO/FÊMEA, ESTRUTURA EM ALUMINIO, BRAÇO ESTILO COSSA, DIMENSÃO DO ASSENTO 55 X 50, DIMENSÃO DO ENCOSTO 88 X 60, ALTURA TOTAL DO ENCOSTO 1,34 NA COR PRETA.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.013,33
Valor Final:	788,00
Valor Total:	35.460,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	CADEIRA PRESIDENTE
Item:	0038
Descrição:	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA EM VENIL COM COSTURA CENTRAL NA HORIZONTAL NA OPÇÃO GOMADA COM ESPALDAR MÍDIO EM MADEIRA COMPENSADA ANATOMICO DE 114MM ESPUMA INJETADA DE 70 MM ACABAMENTO EM PVC MACHO/FÊMEA, ESTRUTURA DE ALUMINIO, BRAÇO ESTILO CASSA, DIMENSÃO DO ASSENTO 55 X 90, DIMENSÃO DE ENCOSTO 50 X 60, ALTURA TOTAL DO ENCOSTO 1,10 NA COR PRETA.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	769,67
Valor Final:	628,00
Valor Total:	30.144,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	CADEIRA DIRETOR
Item:	0039
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA ESPALDAR MÉDIO/BAIXO EM VENIL, EM MADEIRA COMPENSADO DE 12MM E ESPUMA INJETADA COM 45MM DE ALTURA BASE GIRATORIA COM PLATAFORMA FIXA E REGULAGEM DE ALTURA A GAS, COSTURA NA HORIZONTAL, ASSENTO E ENCOSTO COM CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO, 39 DIMENSÃO DO ASSENTO 49 X 45, DIMENSÃO DO ENCOSTO 44 X 40, BRAÇO TIPO T COM REGULAGEM DE ALTURA NA COR PRETA.
Quantidade:	39



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,67
Valor Final:	400,00
Valor Total:	15.600,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Cadeira executiva giratoria espaldar
Item:	0040
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESPALDAR BAIXO EM VENIL, EM MADEIRA COMPENSADO DE 12MM E ESPUMA INJETADA COM 40 MM, CAPA PLASTICA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO SEM BRAÇO, DIMENSÃO DO ASSENTO 45 X 41, DIMENSÃO DO ENCOSTO 38 X 31 NA COR PRETA.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:31:00
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Cadeira secretaria giratória espaldar
Item:	0041
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA FIXA ESPALDAR 9LÁST EM MADEIRA COMPENSADO DE 12MM COM ESPUMA INJETADA DE 45MM BASES "S" FIXA PINTADA EM 9LÁST NA COR PRETA, COSTURA LATERAIS, BRAÇO INJETADO MODELO COSSINHA, CAPA 9LÁSTICA DE PROTEÇÃO NO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	456,67
Valor Final:	238,00
Valor Total:	12.614,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Cadeira executiva fixa espaldar
Item:	0042
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESPALDAR BAIXO EM MADEIRA COMPENSADO DE 12MM COM ESPUMA INJETADA DE 45MM BASE FIXA COM QUATRO PÉS COM CACHIMBO SANFONADO, DIMENSÃO DO ASSUNTO 45 X 41, DIMENSÃO DO ENCOSTO 31 X 38 COM CAPA DE PROTEÇÃO NO ASSENTO E ENCOSTO.
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	10.260,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Cadeira secretaria fixa espalda
Item:	0043
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA CAIXA FIXA ESPALDAR BAIXO EM MADEIRA COMPENSADO DE 12 MM NO ASSENTO E ENCOSTO, ESPUMA INJETADA DE 30MM, NO ASSENTO E ENCOSTO BASE CAIXA COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS ARCO DE APOIO PARA OS PES COM REGULAGEM DE ALTURA, ARAME E AÇO COM CAPA EM NYLON E SAPATAS FIXA NA COR PRETA.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,33
Valor Final:	299,00
Valor Total:	10.465,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	CADEIRA FIXA
Item:	0044
Descrição:	LONGARINA EXECUTIVA ESPALDAR MEDIO. ACABAMENTO LISO SEM COSTURA COM BRAÇO ESTILO CORSA, ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO DE 12MM E ESPUMA INJETADA COM 45MM DE ALTURA, TENDO SEU ASSENTO E ENCOSTO INTERLIGADO POR UMA LÂMINA DE UNIÃO PINTADA EM EPOXI, CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO NA ESTRUTURA DUPLA EM METALON DE 30 X 50 COM PAREDE DE 18MM, COM 3 LUGARES COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO, SAPATA NIVELADORA DE PISO COM REGULAGEM DE ALTURA, REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM VENIL NA COR A COMBINAR.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	679,67
Valor Final:	580,00
Valor Total:	24.360,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)



Modelo:	Longarina executiva espaldar
Item:	0045
Descrição:	LONGARINA COM ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO ANATÔMICO NO ASSENTO E ENCOSTO ESTRUTURA E TUBO DE AÇO COM OS PÉS DESMONTAVEL, SAPATA NIVELADORA DE ALTURA COM 3 LUGARES, PINTURA EPOXI NA COR A COMBINAR.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	666,68
Valor Final:	490,00
Valor Total:	17.150,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Longarina com assento
Item:	0046
Descrição:	ARMARIO EM AÇO COM 2 PORTAS MEDINDO 210 X 90 X 45, COM 4 PRATELEIRAS EM AÇO NA COR CINZA CRISTAL CONSTITUÍDO EM CHAPA 22 TRATAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA TIPO "A PÓ".
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.345,00
Valor Final:	1.048,00
Valor Total:	36.680,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	210X090X45
Item:	0047
Descrição:	ARMARIO EM AÇO COM 2 PORTAS MEDINDO 170 X 90 X 40, COM 4 PRATELEIRAS EM AÇO NA COR CINZA CRISTAL CONSTITUÍDO EM CHAPA 22 TRATAMENTO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA TIPO "A PÓ".
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.125,00
Valor Final:	899,00
Valor Total:	29.667,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	170X090X040
Item:	0049
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO, COM 06 PORTAS, COM PORTA CADEADO (SEM CADEADO), EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, CURADA À ESTUFA A 230 GRAUS.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.383,33
Valor Final:	899,00
Valor Total:	14.384,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	ROUPEIRO
Item:	0050
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO PARA PASTA SUSPENSA, COM 04 GAVETAS EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, CURADA A ESTUFA À 230 GRAUS.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	959,26
Valor Final:	848,00
Valor Total:	14.416,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:32:08
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	ARQUIVO EM AÇO
Item:	0051
Descrição:	ESTANTE EM AÇO - ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS REFORÇADAS, ESTRUTURA COM REFORÇO EM X, CHAPA 22 OU SUPERIOR, COLUNA 14 MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,40 X 0,92 CM. COR CINZA. O MATERIAL DEVE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,67
Valor Final:	399,00
Valor Total:	21.945,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26





Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO (70.307.939/0001-89)
Modelo:	ESTANTE
Item:	0053
Descrição:	ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS - MEDINDO 0,80 X 0,50 X 1,60M (LXPXA) ARMÁRIO ALTO DUAS PORTAS, COM TAMPO SUPERIOR E FUNDO INTEIRIÇO, SEM DIVISÃO CENTRAL, COM PRATELEIRAS EM MDP E RODAPÉ METÁLICO. TAMPO: EM MDP, COM ESPESSURA DE 25MM E REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, BORDAS RETAS ENCABEÇADAS COM FITA DE BORDA EM PVC COM ESPESSURA APROXIMADA DE 2,5MM NA MESMA COR DO TAMPO E RAIOS ERGONÔMICOS DE CONTATO COM O USUÁRIO DE ACORDO COM NBR 13966. CORPO DO ARMÁRIO: EM MDP COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, RESISTENTE A ABRASÃO, ENCABEÇADO COM FITA DE BORDA PVC 0,45MM DE ESPESSURA COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS. PORTAS: EM MDP COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE BORDA PVC 0,45MM DE ESPESSURA COM ALTA RESISTÊNCIA, E DOBRADIÇA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, REGULAGEM HORIZONTAL LIVRE E AJUSTE LATERAL INTEGRADO, COM ÂNGULO DE ABERTURA MÍNIMA DE 110º COM ACABAMENTO NIQUELADO. SISTEMA DE TRAVAMENTO DAS PORTAS COM TRINCO METÁLICO NA PORTA ESQUERDA E CHAVE PARA FECHADURA FRONTAL COM ALMA INTERNA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA AO TORQUE, COM CAPA PLÁSTICA EXTERNA DE PROTEÇÃO EM POLIETILENO INJETADO COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL PARA ADAPTAR-SE AO MÓVEL CASO NÃO SEJA RETIRADA, E MINIMIZAR CHOQUES ACIDENTAIS AO USUÁRIO. PUXADORES: INJETADOS EM POLIETILENO COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA. PRATELEIRA: EM MDP COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, RESISTENTE A ABRASÃO, ENCABEÇADO COM FITA DE BORDA PVC 0,45MM DE ESPESSURA COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS. RODAPÉ: CONFECCIONADO EM CHAPA METÁLICA SAE 1010/20 PERFILADA TIPO "U" 20X50MM COM 1,5MM DE ESPESSURA, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, PINTURA EPÓXI E SAPATAS REGULÁVEIS INJETADAS EM POLIETILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA. DIMENSÕES MÍNIMAS: LAURGURA: 0,80M; PROFUNDIDADE: 0,50M; ALTURA: 1,60M; COR A DEFINIR; DEVIDAMENTE MONTADO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	943,33
Valor Final:	680,00
Valor Total:	27.200,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	ARM2P-ALT
Item:	0054
Descrição:	ARMÁRIO ALTO, CONFECCIONADO EM MDP, SENDO TAMPO SUPERIOR DE 30 MM E PORTA DE GIRO COM 15 MM DE ESPESSURA COM FECHADURA E CHAVE E TONALIDADE A DEFINIR (CARVALHO/NOCE/TABACO E NOGUEIRA), LATERAIS, PRATELEIRAS E BASE INFERIOR DE 15 MM DE ESPESSURA NA TONALIDADE PRETA, MEDINDO 800 X 400 X 1.600 MMDE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	836,67
Valor Final:	600,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)
Modelo:	EMI-500
Item:	0055
Descrição:	ARMÁRIO BAIXO, COM PORTAS DE GIRO. TAMPO 25MM E LATERAIS, FRENTE E FUNDO EM MDF DE 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO EM AMBOS AS FACES*, COM BORDAS EM PVC EXTRUDADO. PORTAS DE GIRO DOTADAS DE DOBRADIÇAS, PERMITINDO GIRO DE 110º. PUXADORES EMBUTIDOS PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PINTADO EM EPÓXI COM SISTEMA ELETROSTÁTICO NAS CORES( CINZA CRISTAL OU OVO); FECHADURA FRONTAL DE COMANDO ÚNICO; 01 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL, EM MDF DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, COM BORDAS EM PVC EXTRUDADO. RODAPÉ EM QUADRO DE METALON 50X30 NA CHAPA 22. O PREPARO DOS COMPONENTES EM AÇO COMPREENDE ETAPAS EFETUADAS POR BANHO EM NOVE TANQUES DE IMERSÃO E PINTURA ELETROSTÁTICA COM APLICAÇÃO FINAL DE TINTA EM PÓ CURADA EM ESTUFA COM SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL COM NO MÍNIMO 25 MM DE DIÂMETRO. DIMENSÕES: 800X500X730MM, PODENDO VARIAR 5% PARA MAIS OU PARA MENOS.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	676,33
Valor Final:	438,00
Valor Total:	12.264,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	ARM2P-BX
Item:	0056
Descrição:	ARMÁRIO SEMIABERTO, CONFECCIONADO EM MDP, SENDO TAMPO SUPERIOR DE 30 MM E PORTA DE GIRO NA PARTE INFERIOR COM 15 MM DE ESPESSURA COM FECHADURA E CHAVE E TONALIDADE A DEFINIR (CARVALHO/NOCE/TABACO E NOGUEIRA), LATERAIS, PRATELEIRAS E BASE INFERIOR DE 15 MM DE ESPESSURA NA TONALIDADE PRETA, MEDINDO 800 X 400 X 1.600 MM DE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	736,00
Valor Final:	718,00
Valor Total:	20.104,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	ARM-SEMI



Item:	0057
Descrição:	ARQUIVO EM MADEIRA, TAMPO EM MDF DE 25 MM COM BORDAS EM PVC DE 1 MM, CORPO EM MDF DE 18 MM, COM 04 GAVETAS MEDINDO.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	746,00
Valor Final:	530,00
Valor Total:	15.370,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)
Modelo:	EMI-400-A
Item:	0058
Descrição:	MESA DE APOIO, CONFECCIONADA EM MDP DE 15 MM E ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS DE 30 MM DE ESPESSURA, TONALIDADE A DEFINIR, ESTRUTURA TIPO PAINEL DE 15 MM DE ESPESSURA NA TONALIDADE PRETA, APOIADA EM SAPATAS DE BORRACHA, MEDINDO 900 X 600 X 740 MM DE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,52
Valor Final:	234,00
Valor Total:	4.212,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:33:26
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	MESAPOIO
Item:	0061
Descrição:	MESA DE TRABALHO, CONFECCIONADA EM MDP DE 15 MM E ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS DE 30 MM DE ESPESSURA, GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS DOTADA DE, FECHADURA E CHAVE, TONALIDADE A DEFINIR (CARVALHO/NOCE/, TABACO OU NOGUEIRA) ESTRUTURA TIPO PAINEL DE 15 MM DE ESPESSURA NA TONALIDADE PRETA, APOIADA EM SAPATAS DE BORRACHA, MEDINDO 1.200 X 600 X 740 MM DE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	565,52
Valor Final:	378,00
Valor Total:	12.852,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	MESESC-2G
Item:	0062
Descrição:	MESA PARA REUNIÃO NO FORMATO RETANGULAR, CONFECCIONADO EM MDP DE 15, COM ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS DE 30 MM DE ESPESSURA E TONALIDADE A DEFINIR E ESTRUTURA TIPO PAINEL DE 15 MM DDE ESPESSURA NA TONALIDADE PRETA, APOIADA EM SAPATAS DE BORRACHA, MEDINDO 2.000 X 1.000 X 740 MM, DE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.072,52
Valor Final:	650,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	Mesa para reunião no formato retangular
Item:	0063
Descrição:	MESA REDONDA MESA DE REUNIÃO REDONDA COM TAMPO DE 25MM DE ESPESSURA, EM MDF REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO NA COR CINZA, COM BORDAS EM PVC DE 3MM DE ESPESSURA. BASES EM NUMERO DE QUATRO PÉS, COM TRAVESSA INFERIOR EM CHAPA DE AÇO 16 CONFORMADO EM ARCO NO SEU COMPRIMENTO COM PERÍMETRO EM ABAS VOLTADAS PARA BAIXO COM NO MÍNIMO 20 MM DE LARGURA, E SAPATAS REGULÁVEIS COM ROSCA 5/16 E INJETADAS EM POLIETILENO COM POLIMERO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO. TUBO CENTRAL EM AÇO SAE 1010/1020, REDONDO COM DIÂMETRO DE 3 POLEGADAS E PAREDE DE 1,5 MM DE ESPESSURA. DIÂMETRO DE 1,00M. GARANTIA DE 5 ANOS.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	839,66
Valor Final:	538,00
Valor Total:	9.684,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO (35.785.276/0001-07)
Modelo:	MESREU
Item:	0064
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES: 1 MESA E 4 CADEIRAS. MATERIAL: MADEIRA E AÇO. TAMANHO: CJC001 (MODELO FDE/FNDE). MATERIAL TAMPO: MDF. TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: ANTIFERRUGINOSO E PINTURA EM EPÓXI PÓ. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO.
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.035,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	92.400,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	CJC01
Item:	0065
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES: 1 MESA E 4 CADEIRAS. MATERIAL: MADEIRA E AÇO. TAMANHO: CJC001 (MODELO FDE/FNDE). MATERIAL TAMPO: MDF. TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: ANTIFERRUGINOSO E PINTURA EM EPÓXI PÓ. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.035,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	30.600,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	CJC01
Item:	0066
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-04. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-04 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	930,33
Valor Final:	430,00
Valor Total:	65.360,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	CJA-04
Item:	0067
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-04. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-04 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	930,33
Valor Final:	430,00
Valor Total:	21.500,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (29.955.518/0001-60)
Modelo:	CJA-04
Item:	0068
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-05. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-05 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.028,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	66.880,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)
Modelo:	CJA-05
Item:	0069
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-05. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-05 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.028,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	11/04/2022 - 10:35:02
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)
Modelo:	CJA-05
Item:	0070



Descrição: CONJUNTO ESCOLAR CJA-06. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-06 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.

Quantidade: 161

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.092,67

Valor Final: 680,00

Valor Total: 109.480,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:32:58

Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa: Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)

Modelo: CJA-06

---

Item: 0071

Descrição: CONJUNTO ESCOLAR CJA-06. COMPONENTES: MESA E CADEIRA. TAMANHO: CJA-06 (MODELO FDE/FNDE). TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: TINTA EM PÓ HÍBRIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO.

Quantidade: 53

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.092,67

Valor Final: 680,00

Valor Total: 36.040,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:33:28

Adjudicado por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa: Jannailson Ferreira de Lima M.E. (07.239.645/0001-20)

Modelo: CJA-06

---

---

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

---

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Autoridade Competente

